





## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Orominerva
Nome del prodotto o del Kit	Box Pesti e Creme
Peso Netto complessivo	540g
Varianti o composizioni dei Kit	L'altro pesto verde 90g - L'altro pesto rosso 90g – Trito piccante 90g – Battuto di olive 90g - L'altro pesto verde al tartufo 90g - Crema di carciofini al tartufo 90g

Nome del prodotto e Peso Netto	L'altro pesto verde– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l'apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Olio extra vergine di oliva origine Italia (47%), basilico genovese DOP (28%), fecola di patate, FORMAGGIO a lunga stagionatura (LATTE, sale, caglio vegetale), sale, destrosio, acidificante (acido lattico). Ingredienti: Extra virgin olive oil origin Italy (47%), PDO Genovese basil (28%), potato starch, long-matured cheese (milk, salt, vegetable rennet), salt, dextrose, acidifier (lactic acid).</p> <p>Da consumarsi preferibilmente entro e fino a: vedi tappo/Best before date and lot, see cap. Senza glutine, lattosio, frutta a guscio. Gluten, lactose and nuts free.</p> <p><b>OROMINERVA</b> L'altro pesto verde Pesto di basilico con olio extra vergine di oliva Senz'aglio - Garlic free</p> <p> 90g</p> <p>Ingredienti: Olio extra vergine di oliva origine Italia (47%), basilico genovese DOP (28%), fecola di patate, <b>formaggio</b> a lunga stagionatura (<b>latte</b>, sale, caglio vegetale), sale, destrosio, acidificante (acido lattico). Ingredienti: Extra virgin olive oil origin Italy (47%), PDO Genovese basil (28%), potato starch, long-matured cheese (milk, salt, vegetable rennet), salt, dextrose, acidifier (lactic acid).</p> <p>Informazioni nutrizionali (Valori medi per 100 g) Nutrition facts (Average value each 100 g) Energia/Energy 500 kcal – 2092 kJ Grassi/Fats 5,6 g, di cui saturi/of wich saturated 6,6 g, Carboidrati/Carbohydrates 6,3 g, di cui zuccheri/of wich sugars 1,6 g, Proteine/Proteins 3,3 g, Sale/Salt 7,5 g</p> <p>Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce. Dopo l'apertura conservare in frigo. Store in a cool, dry place, away from light. Store in the fridge after opening.</p> <p>Prodotto da / Produced by <b>OROMINERVA SRL</b> Località Valloni, SNC - 86072 Cerro al Volturno (IS) - ITALIA Tel. +39 (0832) 1840290 www.orominerva.it</p> <p>Prodotto ITALIANO Product of ITALY</p> <p> 8 056157 261155</p>
Avvertenze e Allergeni	Allergeni: Latte



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 500Kcal-2092Kj – Grassi 51,6g – di cui saturi 6,6 – Carboidrati 8,3g di cui zuccheri 1,6g – Proteine 3,3g – Sale 7,5g



Istruzioni per l'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	L'altro pesto rosso– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l'apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Pomodori essiccati origine Italia (50%), Olio extra vergine di oliva (39%), capperi, sale, peperoncino, basilico genovese DOP, fecola di patate, FORMAGGIO a lunga stagionatura (LATTE, sale, caglio vegetale), destrosio, acidificante (acido lattico), aceto di vino. Ingredienti: Dried tomatoes origin Italy (50%), extra virgin olive oil (39%), capers, salt, chili pepper, PDO Genovese basil, potato starch, long-matured cheese (milk, salt, vegetable rennet), destrose, acidifier (lactic acid), wine vinegar.</p> <p><b>OROMINERVA</b> L'altro pesto rosso Pesto di pomodori secchi con olio extra vergine di oliva Senza aglio - Garlic free</p> <p>90g</p> <p><small>Per conservare e stabilizzare il prodotto, sono stati utilizzati: acido lattico, sale, caglio vegetale, destrosio, acido lattico, aceto di vino. Ingredienti: Dried tomatoes origin Italy (50%), extra virgin olive oil (39%), capers, salt, chili pepper, PDO Genovese basil, potato starch, long-matured cheese (milk, salt, vegetable rennet), destrose, acidifier (lactic acid), wine vinegar.</small></p> <p><small>Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS) – ITALIA Tel. +39 0865 9346290 www.rominerva.it Prodotto ITALIANO Product of ITALY</small></p>
Avvertenze e Allergeni	Allergeni: Latte



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 430Kcal-1799Kj – Grassi 42,8g – di cui saturi 6,4 – Carboidrati 5,6g di cui zuccheri 5,6g – Proteine 4,6g – Sale 2,3g




Istruzioni per l'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Trito piccante– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l’apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Peperoncini piccanti origine Italia (61%), Olio extra vergine di oliva (36%), sale, aceto di vino.</p> 
Avvertenze e Allergeni	



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 319Kcal-1334Kj – Grassi 34,2g – di cui saturi 6,8 – Carboidrati 1,8g di cui zuccheri 0,6g – Proteine 0,9g – Sale 3,3g

Da consumare preferibilmente entro il termine  
valido sull'etichetta. Before date and lot see cap.  
Senza aglio - L'aglio, l'aglio e il peperoncino  
Garlic, lactose and nuts free.

 **OROMINERVA**

**Trito piccante**  
con olio extra vergine di oliva  
Senz'aglio - Garlic free





**90g**

Ingredienti: Peperoncini piccanti origine Italia (67%), olio extra vergine di oliva (36%), sale, aceto di vino. Ingredients: Spicy chillies origin Italy (67%), extra virgin olive oil (36%), salt, wine vinegar.

Informazioni nutrizionali (valori medi per 100 g)  
Nutrition facts (Average value each 100 g)  
Energia/Energy 319 kcal - 1334 kJ  
Grassi/Fats 34,2 g, di cui saturi/of which saturated 6,8 g, Carboidrati/Carbohydrates 1,8 g, di cui zuccheri/of which sugars 0,6 g, Proteine/Proteins 0,9 g, Sale/Salt 3,3 g

Prodotto da / Produced by  
**OROMINERVA SRL**  
Società a partecipazione paritetica  
C/ro. di V.le Europa 10 - ITALIA  
Tel. +39 0565 7946290  
www.rominerva.it

Prodotto ITALIANO/  
Product of ITALY

Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce.  
Dopo l'apertura conservare in frigo. Store in a cool, dry place, away from light. Store in the fridge after opening.



8 056157 261148

Istruzioni per l'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




# QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Battuto di olive– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l’apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Olive varietà Leccino origine Italia (70%), Olio extra vergine di oliva (18%), pomodori secchi (6%), acidificante (acido lattico), sale.</p> <div><div><p>Da consumarsi preferibilmente entro e sotto: vedi l'apposito. Before date and lot: see cap. Senza glutine, lattosio, frutta a guscio Gluten, lactose and nuts free.</p></div><div><p><b>OROMINERVA</b></p><p><b>Battuto di olive</b> con olio extra vergine di oliva</p><p>Senz'aglio - Garlic free</p></div><div><p>90g</p></div></div> <div><p>Ingredienti: olive varietà leccino origine Italia (70%), olio extravergine di oliva (18%), pomodori secchi (6%), acidificante (acido lattico), sale. Ingredients: Leccino olives from Italy (70%), extra virgin olive oil (18%), sun-dried tomatoes (6%), acidifier (lactic acid), salt.</p><p><b>Informazioni nutrizionali</b> (Valori medi per 100 g) <b>Nutrition facts</b> (Average value each 100 g) Energia/Energy 253,8 kcal - 1058 kJ Grassi/Fats 24,95 g, di cui saturi/of wich saturated 4,37 g. Carboidrati/ Carbohydrates 4 g, di cui zuccheri/ of wich sugars 2,95 g. Proteine/ Proteins 1,63 g. Sale/Salt 1,1 g</p><p>Prodotto da / Produced by <b>OROMINERVA SRL</b> Località Valloni, snc - 86072 Cerro al Volturno (IS) - ITALIA Tel. +39 0865 1946290 www.orominerva.it</p><p>Prodotto ITALIANO/ Product of ITALY</p><p>8 056157 261339</p></div>
Avvertenze e Allergeni	




## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Informazioni Nutrizionali</b>	<p>Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 253,8Kcal-1058Kj – Grassi 24,95g – di cui saturi 4,37 – Carboidrati 4g di cui zuccheri 2,95g – Proteine 1,63g – Sale 1,1g</p> 
<b>Istruzioni per l'uso</b>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>






## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	L'altro pesto verde al tartufo– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l'apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Olio extra vergine di oliva origine Italia (47%), basilico genovese DOP (28%), fecola di patate, FORMAGGIO a lunga stagionatura (LATTE, sale, caglio vegetale), sale, destrosio, acidificante (acido lattico), tartufo estivo (Tuber aestivum Vitt.), aroma di tartufo.</p> 
Avvertenze e Allergeni	Allergeni: Latte




## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Informazioni Nutrizionali</b>	<p>Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 500Kcal-2092Kj – Grassi 51,6g – di cui saturi 6,6 – Carboidrati 8,3g di cui zuccheri 1,6g – Proteine 3,3g – Sale 7,5g</p> 
<b>Istruzioni per l'uso</b>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Crema di carciofini al tartufo nero– 90g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Orominerva Srl – Località Valloni – 86072 Cerro al Volturno (IS)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce. Dopo l’apertura conservare in frigo.
Ingredienti	<p>Carciofini origine Italia (66%), olio extra vergine di oliva (33%), aceto di vino, sale, tartufo nero estivo (Tuber Aestivum Vitt.), aroma di tartufo.</p> 
Avvertenze e Allergeni	Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell’etichetta.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 321Kcal-1343Kj – Grassi 33,5g – di cui saturi 6,7 – Carboidrati 0,9g di cui zuccheri 0g – Proteine 2,2g – Sale 0,4g

Da consumare preferibilmente entro e lotto:  
vedi l'apposito etichetta e lotto see cap.  
Senza glutine, lattosio, frutta a guscio  
Gluten, lactose and nuts free.



**OROMINERVA**  
**Crema di carciofini**  
con olio extra vergine di oliva  
e tartufo nero  
Senza aglio - Garlic free



90g

Ingredienti: Carciofini origine Italia (66%), olio extra vergine di oliva (33%),  
aceto di vino, sale, tartufo estivo (Tuber aestivum Vitt.), aroma di tartufo.  
**Artichoke cream with black truffle** - Ingredients: Artichokes originated in  
Italy (66%), extra virgin olive oil (33%), wine vinegar, salt, summer truffle  
(Tuber aestivum Vitt.), truffle flavouring.

**Informazioni nutrizionali** (Valori medi per 100 g)  
**Nutrition facts** (Average value each 100 g)  
Energia/Energy 321 kcal - 1343 kJ  
Grassi/fats 33,5 g, di cui saturi/of wich  
saturated 6,7 g, Carboidrati/  
Carbohydrates 0,9 g, di cui zuccheri/  
of wich sugars 0 g, Proteine/  
Proteins 2,2 g, Sale/Salt 0,4 g

Prodotto da / Produced by  
**OROMINERVA SRL**  
Località Valmonte, SNC - 86072  
Cerro al Volturno (IS) - ITALIA  
Tel. +39 0865 1546290  
www.rominerva.it

Prodotto ITALIANO/  
Product of ITALY



8 056157 261483

Istruzioni per l'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.